
Film Regisseur Afkomst Productiehuis Genre Taal Coproducerend land Maj/Min

1 Son of the BigFoot Ben Stassen Brussel 1 Nwave  Animatiefilm En Majoritair
1 Ascension Day Bas Devos Brussel 1 Minds Meet  Langspeelfilm Nl Nederland Majoritair
1 Drôle de père Amélie Van Elmp  Brussel 1 les Films du Fleuve Langspeelfilm Fr Frankrijk Majoritair
1 Funcorp Benjamin Dessy/Xavier Ziomek  Brussel 1 Brussels Video Crew  SVOD serie  Fr Frankrijk Majoritair
1 Palais Royal Manu Riche  Brussel 1 Riche and Riche  Documentaire Fr/Nl  Majoritair
1 I kill giants Walter Anders  Ierland U Media Production Services Langspeelfilm En UK/Ierland Minoritair
1 Unité 42 I. Siera, R. Mondelaers, H. Moonen Brussel 1 Left Field  TV serie Fr Majoritair
1 Aschan Willy  Perelsztejn  Brussel 1 Création et Mémoires  Documentaire Fr/Lux Luxemburg Minoritair
1 The Happy Prince Ruppert Everett  UK Entre Chien et Loup Langspeelfilm En Duitsland/Italië Minoritair
1 Petit Vampire Joan Sfar  Frankrijk La Cie Cinématographique  Animatiefilm Fr Frankrijk Minoritair
1 Seule à mon mariage Marta Bergman  Brussel 1 Frakas  Langspeelfilm Fr Frankrijk/Roemenië Majoritair
1 La Part Sauvage Guerin van de Vorst  Brussel 1 Wrong Men  Langspeelfilm Fr Frankrijk Majoritair

2017

1 A girl from Mogadishu Mary McGuckian  Ierland U Media Production Services Langspeelfilm En Ierland Minoritair
1 Engel Koen Mortier Vlaanderen Czar Langspeelfilm Fr/Nl Frankrijk Majoritair
1 Rive gauche Safia Kessas Brussel 1 Les invités production Documentaire Fr Majoritair
1 La Trêve ‐ saison 2 Matthieu Donck Brussel 1 Hélicotronc TV serie Fr Majoritair
1 Talents belges S. De Groot, M. Gillain, C. Telerman, M. Kremer, P. Ridremont Brussel ‐ Frankrijk 2 Nexus factory Verz. Kortfilms Fr Frankrijk Minoritair
0 Undergods Chino Moya  Spanje Velvet films Langspeelfilm En UK Minoritair
1 Lucas etc… L. Delhaye, J. Dernovoi, B. Torrini  Brussel 3 Narrativ Nation TV serie Fr Majoritair
1 Faites sortir les figurants Sanaz Azari Brussel 1 Iota prodution Documentaire Fr Majoritair
1 Duelles Olivier Masset‐Depasse Brussel 1 Versus production Langspeelfilm Fr Frankrijk Majoritair
1 Troisièmes noces David Lambert Brussel 1 Frakas productions Langspeelfilm Fr Canada/Luxemburg Majoritair
1 Escapada Sarah Hirtt Brussel 1 Artémis productions Langspeelfilm Fr/Sp Luxemburg/Frankrijk Majoritair
1 Niet Schieten Stijn Coninx Vlaanderen Eyeworks Langspeelfilm Nl Nederland Majoritair
1 Zooks Dimitri en Chritophe Leue Vlaanderen Potemkino Animatiefilm En Majoritair

1 Bruxelles sous les étoiles François Gonce  Brussel 1 Kaos Film Documentaire Fr Majoritair
1 Patser Adil El Arbi en Bilall Fallah Brussel 2 10.80 film Langspeelfilm Nl Nederland Majoritair
1 Champion Mustapha Abatane, Monir Aït Hamou  Brussel 2 Nexus Factory TV serie Fr Majoritair
1 The Mercy of Jungle Joel Karekezi Rwanda Néon Rouge  Langspeelfilm En Minoritair
1 Er Was eens Jérôme Guiot, Liesbeth de Ceulaer Brussel 2 Diplodokus  Documentaire Nl/Fr Majoritair
1 Kursk  Thomas Vinterberg Denemarken Belga Film  Langspeelfilm En Luxemburg Minoritair
1 Le milieu de l'horizon Delphine Lehericey Brussel 1 Entre Chien et Loup Langspeelfilm Fr Zwitserland/Frankrijk Majoritair
1 J'ai perdu Albert Didier Van Cauwelaert Frankrijk Climax film Langspeelfilm Fr Frankrijk Minoritair
1 Cléo Eva Cools Vlaanderen Lunanime Langspeelfilm Nl Zweden Majoritair
1 Football made in Russia  Pascal Colson en Kenneth Rawlinson Brussel 2 Take Five Documentaire Majoritair
1 For a happy life Dimitri Linder en Salima Glamine Brussel 2 Tarantula  Langspeelfilm Fr Majoritair

3e SESSIE maart 

2e SESSIE oktober

4e SESSIE juni



5e SESSIE oktober
1 Papa ou Maman (la série) Frédéric Balekdjian  Frankrijk Nexus Factory TV serie Fr Frankrijk Minoritair
1 Ennemi Public (Saison 2) Gary Seghers, Matthieu Frances, Gilles de Voghel Wallonië/Brussel 2 Entre Chien et Loup TV serie Fr Majoritair
1 Sideline Joost Wynant Vlaanderen Visualantics Documentaire Fr/Nl Majoritair
1 Horse Boy Ari Foldman Israël Beluga Tree Langspeelfilm En Frankrijk/Zweden Majoritair
1 Adoration Fabrice Du Welz Brussel 1 Panique! Langspeelfilm Fr Frankrijk Majoritair
1 Convoi Exceptionnel Bertrand Blier Frankrijk Versus Production Langspeelfilm Fr Frankrijk Minoritair
1 Continuer Joachim Lafosse Wallonië Prime Time Langspeelfilm Fr Frankrijk Majoritair
1 Le Suicide d'Emma Peeters Nicole Palo Brussel 1 Take five Langspeelfilm Fr Frankrijk/Canada Majoritair 

2018

1 Remember souvenir Benoît Baudson en Nicolas Dedecker  Brussel 2 Artémis production Documentaire Fr Majoritair
1 Bains publics Katia Bauchet Brussel 1 Altitude 100 Documentaire Fr Majoritair
1 Totems et tabous Daniel cattet Brussel 1 Simple production Documentaire Fr/nl Nederland, Zwitserland Majoritair
1 La frontière Frédéric Fonteyne Brussel 1 Versus production Langspeelfilm Fr Frankrijk Majoritair
1 Les misérables Tom Shankland  UK Czar film et Tv Serie En UK Minoritair
1 Where is Anne Franck Ari Foldman Israël Walking the dog Langspeelfilm En Lux, Israël, Nederland Minoritair
1 Zone Blanche Thierry Poiraud en Julien Despaux Frankrijk Be Films Serie Fr Frankrijk Minoritair
1 Nos aubes perdues Eric Dagostino Brussel 1 Néon rouge Documentaire Fr Frankrijk Majoritair
1 5 is the perfect number Igor Tuveri Italië Potemkino Langspeelfilm It Italië Minoritair
1 Ma mère est folle Diane Kurys Frankrijk Nexus Factory Langspeelfilm Fr Frankrijk Minoritair

6e SESSIE februari
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Film Regisseur Productiehuis Locatie Genre Taal Coproducerend land Andere Belgische fondsen Investering

1 Big Foot Junior Ben Stassen Nwave  Brussel Animatiefilm En 200.000 €          
1 Ascension Day Bas Devos Minds Meet  Brussel Langspeelfilm Nl Nederland 135.000 €          
1 Drôle de père Amélie Van Elmp  les Films du Fleuve Luik Langspeelfilm Fr Frankrijk 60.000 €            
1 Funcorp Benjamin Dessy/Xavier Ziomek  Brussels Video Crew  Brussel SVOD serie Fr Frankrijk 30.000 €            
1 Palais Royal Manu Riche  Riche and Riche  Brussel Documentaire Fr/Nl  40.000 €            
1 I kill giants Walter Anders  U Media Production Services Brussel Langspeelfilm En UK/Ierland Screen Flanders 275.000 €          
1 Unité 42 I. Siera, R. Mondelaers, H. Moonen Left Field  Brussel TV serie Fr 195.000 €          
1 Aschan Willy  Perelsztejn  Création et Mémoires  Brussel Documentaire Fr/Lux Luxemburg 30.000 €            
1 The Happy Prince Ruppert Everett  Entre Chien et Loup Brussel Langspeelfilm En Duitsland/Italië Wallimage 90.000 €            
1 Petit Vampire Joan Sfar  La Cie Cinématographique  Brussel Animatiefilm Fr Frankrijk 100.000 €          
1 Seule à mon mariage Marta Bergman  Frakas  Luik Langspeelfilm Fr Frankrijk/Roemenië Wallimage 40.000 €            
1 La Part Sauvage Guerin van de Vorst  Wrong Men  Brussel Langspeelfilm Fr Frankrijk 110.000 €          

1.305.000 €      
2017 3.000.000 €        

1 A girl from Mogadishu Mary McGuckian  U Media Production Services Brussel Langspeelfilm En Ierland 150.000 €       
1 Engel Koen Mortier Czar Brussel Langspeelfilm Fr/Nl Frankrijk 75.000 €
1 Rive gauche Safia Kessas Les invités production Lijsem Documentaire Fr 35.000 €
1 La Trêve ‐ saison 2 Matthieu Donck Hélicotronc Brussel TV serie Fr Wallimage 200.000 €
1 Talents belges S. De Groot, M. Gillain, C. Telerman, M. Kremer, P. Ridremont Nexus factory Brussel Verz. Kortfilms Fr Frankrijk 25.000 €
1 Lucas etc… L. Delhaye, J. Dernovoi, B. Torrini  Narrativ Nation Brussel TV serie Fr Wallimage 90.000 €
1 Faites sortir les figurants Sanaz Azari Iota prodution Terhulpen Documentaire Fr 15.000 €
1 Duelles Olivier Masset‐Depasse Versus production Luik Langspeelfilm Fr Frankrijk Wallimage 100.000 €       
1 Troisièmes noces David Lambert Frakas productions Luik Langspeelfilm Fr Canada/Luxemburg Wallimage 75.000 €
1 Escapada Sarah Hirtt Artémis productions Brussel Langspeelfilm Fr/Sp Luxemburg/Frankrijk 80.000 €
1 Niet Schieten Stijn Coninx Eyeworks Zaventem  Langspeelfilm Nl Nederland Screen Flanders 40.000 €
1 Zooks Dimitri en Chritophe Leue Potemkino Brussel Animatiefilm En 50.000 €

935.000 €          

1 Bruxelles sous les étoiles François Gonce  Kaos Film Brussel Documentaire Fr 14.750 €         
1 Patser Adil El Arbi en Bilall Fallah 10.80 film Brussel Langspeelfilm Nl Nederland 40.000 €
1 Champion Mustapha Abatane, Monir Aït Hamou  Nexus Factory Brussel TV serie Fr 200.000 €
1 The Mercy of Jungle Joel Karekezi Néon Rouge  Brussel Langspeelfilm En 50.000 €
1 Er Was eens Jérôme Guiot, Liesbeth de Ceulaer Diplodokus  Aarschot Documentaire Nl/Fr 45.000 €
1 Kursk  Thomas Vinterberg Belga Film  Eigenbrakel Langspeelfilm En Luxemburg Wallimage 200.000 €
1 Le milieu de l'horizon Delphine Lehericey Entre Chien et Loup Brussel Langspeelfilm Fr Zwitserland/Frankrijk 150.000 €
1 J'ai perdu Albert Didier Van Cauwelaert Climax film Brussel Langspeelfilm Fr Frankrijk 100.000 €
1 Cléo Eva Cools Lunanime Gent Langspeelfilm Nl Zweden 65.000 €         
1 Football made in Russia  Pascal Colson en Kenneth Rawlinson Take Five Brussel Documentaire 30.000 €
1 For a happy life Dimitri Linder en Salima Glamine Tarantula  Luik Langspeelfilm Fr 105.000 €

999.750 €          
5e SESSIE oktober

1 Papa ou Maman (la série) Frédéric Balekdjian  Nexus Factory Brussel TV serie Fr Frankrijk 150.000 €          
1 Ennemi Public (Saison 2) Gary Seghers, Matthieu Frances , Gilles de Voghel Entre Chien et Loup Brussel TV serie Fr Wallimage 200.000 €          
1 Sideline Joost Wynant Visualantics Brussel Documentaire Fr/Nl 15.000 €            
1 Horse Boy Ari Foldman Beluga Tree Brussel Langspeelfilm En Frankrijk/Zweden 250.000 €          
1 Adoration Fabrice Du Welz Panique! Brussel Langspeelfilm Fr Frankrijk 100.000 €          
1 Convoi Exceptionnel Bertrand Blier Versus Production Luik Langspeelfilm Fr Frankrijk 150.000 €          
1 Continuer Joachim Lafosse Prime Time Brussel Langspeelfilm Fr Frankrijk Wallimage 100.000 €          
1 Le Suicide d'Emma Peeters Nicole Palo Take five Brussel Langspeelfilm Fr Frankrijk/Canada 100.000 €          

1.065.000 €       
2018 3.000.000 €         

1 Remember souvenir Benoît Baudson en Nicolas Dedecker  Artémis production Brussel Documentaire Fr 20.000 €         
1 Bains publics Katia Bauchet Altitude 100 Brussel Documentaire Fr 25.000 €
1 Totems et tabous Daniel cattet Simple production Brussel Documentaire Fr/Nl Nederland, Zwitserland 25.000 €
1 La frontière Frédéric Fonteyne Versus production Luik Langspeelfilm Fr Frankrijk 150.000 €
1 Les misérables Tom Shankland  Czar film et Tv Brussel Serie En UK Screen flanders 200.000 €
1 Where is Anne Franck Ari Foldman Walking the dog Genk Langspeelfilm En Lux, Israël, Nederland Screen flanders 250.000 €
1 Zone Blanche Thierry Poiraud en Julien Despaux Be Films Brussel Serie Fr Frankrijk 150.000 €
1 Nos aubes perdues Eric Dagostino Néon rouge Brussel Documentaire Fr Frankrijk 30.000 €
1 5 is the perfect number Igor Tuveri Potemkino Brussel Langspeelfilm It Italië 70.000 €         
1 Ma mère est folle Diane Kurys Nexus Factory Brussel Langspeelfilm Fr Frankrijk Wallimage 80.000 €         
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6e SESSIE februari

2e SESSIE oktober

3e SESSIE maart 

4e SESSIE juni



2018 Voorwerp subs cluster subs film com subs fund subs busin totaal subs screen 
screen.brussels night jaarlijks event 6.000 €               6.000 €               7.426 €           6.000 €        25.426 €                      
Boostcamp  programma ter versnelling van de ontwikkeling van filmprojecten door vrouwen 1.500 €               3.000 €               5.000 €           1.500 €        11.000 €                      
Brotaru  networking gaming  2.500 €               2.500 €                        
VR meet up networking VR 2.000 €               2.000 €                        
VFX‐opleiding NUKE‐opleiding in samenwerking met Mission Emploi XL en Bxl Formation 2.000 €               2.000 €                        
Voorvertoningen  Voorvertoningen van in Brussel gedraaide films  6.000 €               6.000 €                        
Dames Draaien  Festival van films gemaakt door vrouwen 1.000 €               1.000 €                        
Les Machins Humoristische filmprijzen ter bekroning van minder bekende "beroepen" uit de sector 2.500 €           2.500 €                        
Magritte  Prijs voor Franstalige Belgische films
ANIMA Festival van de animatiefilm ‐ uitnodiging kopers ‐ producers 500 €                  500 €                           
Plan TV  workshops 1.500 €               1.500 €                        
BIFFF / BIF Market Festival (35) en markt (35) van de genrefilm 2.000 €               40.000 €            500 €              42.500 €                      
Brussels Short Film Festival   Coproductiemarkt 2.000 €               2.000 €                        
Experience VR Festival VR‐festival 2.000 €               2.000 €                        
Brussels International Film Festival (BRIFF)   nieuw festival in Brussel in 2018 + coproductiemarkt + job day 2.000 €               2.000 €               4.000 €                        
Are you series Festival gewijd aan televisieseries  4.000 €               4.000 €                        
Stereopsia 3D‐festival 
Le jour le plus court Kortfilmfestival 1.000,00 €        1.000 €                        
Totaal subs België 26.000 €        61.000 €       15.426 €    7.500 €     109.926 €              
Ateliers Grand Nord VR ‐ Quebec Workshop scenarioschrijven

reiskosten 2.500 €               2.500 €                        
International Film Festival Rotterdam Cocktail networking in samenwerking met VAF en WBI

reiskosten 300 €                  300 €              600 €                           
European Film Market ‐ Berlin producer networking cocktail georganiseerd door de Belgische Ambassade 300 €              300 €                           

reiskosten 1.500 €               900 €              2.400 €                        
Virtuality Paris VR‐markt

reiskosten 500 €                  ‐  €               500 €                           
Cartoon Movie ‐ Forum Toulouse ‐ Lyon Coproductiemarkt animatie(film/series)

reiskosten 1.500 €           1.500 €                        
FMX Stuttgart International conference on Animation, Effects, VR, Games and Transmedia 

Cocktail networking
South By South West ‐ Austin USA   Festival gewijd aan interactieve media  collectieve stand

reiskosten 3.500 €               3.500 €                        
Laval Virtual ‐ France VR‐beurs ‐ collectieve stand

reiskosten 1.000 €               1.000 €                        
MIP TV Cannes stand WBI ‐ FI + networking + cocktail + mediapark + Brexit 

reiskosten 750 €                  900 €              1.650 €                        
Serie Mania Lille festival en markt voor series 

reiskosten 1.000 €               800 €              1.800 €                        
Marché du Film de Cannes stand WBI ‐ FI + zichtbaarheid + networking 15.000 €            15.000 €       30.000 €                      

reiskosten 6.000 €               7.000 €           13.000 €                      
VA Forum Cran Montana  VR‐markt

reiskosten 1.000 €               1.000 €                        
Marché International Film Animation ‐ Annecy  Coproductiemarkt animatie + networking 1.000 €           1.000 €                        

reiskosten 600 €                  900 €              1.500 €                        
Sunny Side of the Doc Markt voor documentaire en nieuwe media

reiskosten 500 €                  500 €                           
Gamescon ‐ Keulen gamingmarkt 2.000 €               2.000 €                        

reiskosten 1.000 €               1.000 €                        
Nordic Film Co‐production market ‐ Haugesund Norwegen Coproductiemarkt Scandinavië (Norwegen) networking 600 €              600 €                           

reiskosten 800 €              800 €                           
Filmfestival van Venetië Festival en gap financing coproductie  4.000 €               4.000 €                        

reiskosten 1.800 €               1.800 €                        
Toronto International Film Festival Film + coproductiemarkt   ‐  €                            

reiskosten 2.500 €               2.500 €                        
IBC Amsterdam collectieve stand + mediapark + Brexit 1.000 €               1.000 €                        

reiskosten 1.000 €               1.000 €                        
MIP Com Cannes stand WBI ‐ FI + networking + cocktail + mediapark + Brexit  ‐  €                   ‐  €                            

reiskosten 750 €                  900 €              1.650 €                        
Cross Video Days  Paris coproductiemarkt interactieve projecten 2.000 €               2.000 €                        

reiskosten 500 €                  500 €                           
VR Days Amsterdam VR‐markt

reiskosten 1.500 €               1.500 €                        

Geneve International Film Festival (GIFF, voorheen Festival Tous Ecrans)  Markt voor nieuwe media Geneva Digital Market

reiskosten 600 €                  600 €                           
International Doc Film Fest Amsterdam Coproductiemarkt voor documentaires  IDFA Forum ‐  €                            

reiskosten 1.200 €               400 €              1.600 €                        
Focus London  Meeting place for International Production  8.000 €               8.000 €                        

reiskosten 800 €              800 €                           

Flanders Image toegang producers en dienstverleners tot de overkoepelende stands MIP, Cannes en Berlijn
‐  €                            

Wallonie Bruxelles Image toegang producers en dienstverleners tot de overkoepelende stands MIP, Cannes en Berlijn
‐  €                            

Deelname acties screen.brussels fund hoofdzakelijk zichtbaarheid op de Marché du Film de Cannes ‐  €                            
Totaal subs buitenland 35.000 €        27.000 €       32.100 €    94.100 €                

ALGEMEEN TOTAAL 61.000 €          88.000 €         47.526 €      7.500 €       204.026 €                 



2018 Objet sb cluster sb film com sb fund sb busin ss total screen 
screen.brussels night event annuel 6.000 €              6.000 €             7.426 €         6.000 €        25.426 €                  
Boostcamp  progr accélérateur réalisatrice 1.500 €              3.000 €             5.000 €         1.500 €        11.000 €                  
Brotaru  networking gaming  2.500 €              2.500 €                     
VR meet up networking VR 2.000 €              2.000 €                     
Formation VFX formation Nuke avec Mission Emploi XL et Bxl Formation 2.000 €              2.000 €                     
Avant premières  AP de films tournés à Bruxelles  6.000 €             6.000 €                     
Elles tournent  Festival Film de femmes 1.000 €             1.000 €                     
Les Machins Award décalés intermitents et techniciens 2.500 €         2.500 €                     
Magritte  Award cinéma belge francophone
ANIMA Festival animation ‐ invit acheteurs ‐ producteurs 500 €                  500 €                        
Plan TV  workshops 1.500 €              1.500 €                     
BIFFF / BIF Market Festival (35) et Marché (35) du film de genre 2.000 €              40.000 €           500 €             42.500 €                  
Brussels Short Film Festival   Marché co‐production 2.000 €             2.000 €                     
Experience VR Festival Festival VR  2.000 €              2.000 €                     
Brussels International Film Festival (BRIFF)   nouveau festival bruxelles en 2018 + marché co‐prod + job day 2.000 €              2.000 €             4.000 €                     
Are you series Festival séries télé  4.000 €              4.000 €                     
Stereopsia Festival 3 D 
Le jour le plus court Festival Court métrage 1.000,00 €        1.000 €                     
Ss Total Belgique 26.000 €        61.000 €       15.426 €   7.500 €    109.926 €            
Ateliers Grand Nord VR ‐ Quebec Atelier écriture de scénario

frais déplacements 2.500 €              2.500 €                     
International Film Festival Rotterdam Cocktail networking en partenariat avec VAF et WBI

frais déplacements 300 €                  300 €             600 €                        
European Film Market ‐ Berlin producer networking cocktail pris en charge par Ambassade de Belgique 300 €             300 €                        

frais déplacements 1.500 €              900 €             2.400 €                     
Virtuality Paris Marché VR

frais déplacements 500 €                  ‐  €              500 €                        
Cartoon Movie ‐ Forum Toulouse ‐ Lyon Marché co‐production animation (film/série)

frais déplacements 1.500 €         1.500 €                     
FMX Stuttgart International conference on Animation, Effects, VR, Games and Transmedia 

Cocktail networking
South By South West ‐ Austin USA   Festival media interactifs  stand collectif

frais déplacements 3.500 €              3.500 €                     
Laval Virtual ‐ France salon VR ‐ stand collectif

frais déplacements 1.000 €              1.000 €                     
MIP TV Cannes stand WBI ‐ FI + networking + cocktail + mediapark + Brexit 

frais déplacements 750 €                  900 €             1.650 €                     
Serie Mania Lille festival et marché des séries 

frais déplacements 1.000 €              800 €             1.800 €                     
Marché du Film de Cannes stand WBI ‐ FI + visibilité + networking 15.000 €           15.000 €       30.000 €                  

frais déplacements 6.000 €              7.000 €         13.000 €                  
VA Forum Cran Montana  Marché VR

frais déplacements 1.000 €              1.000 €                     
Marché International Film Animation ‐ Annecy  Marché co‐production animation + networking 1.000 €         1.000 €                     

frais déplacements 600 €                  900 €             1.500 €                     
Sunny Side of the Doc Marché documentaire et nouveaux medias

frais déplacements 500 €                  500 €                        
Gamescon ‐ Cologne Marché gaming 2.000 €              2.000 €                     

frais déplacements 1.000 €              1.000 €                     
Nordic Film Co‐production market ‐ Haugesund Norvège Marché co‐production scand (Norvège) networking 600 €             600 €                        

frais déplacements 800 €             800 €                        
Festival Film Venise Festival et gap financing co‐production  4.000 €             4.000 €                     

frais déplacements 1.800 €              1.800 €                     
Toronto International Film Festival Marché du Film + co prod   ‐  €                         

frais déplacements 2.500 €              2.500 €                     
IBC Amsterdam Stand collectif + mediapark + Brexit 1.000 €              1.000 €                     

frais déplacements 1.000 €              1.000 €                     
MIP Com Cannes stand WBI ‐ FI + networking + cocktail + mediapark + Brexit  ‐  €                   ‐  €                         

frais déplacements 750 €                  900 €             1.650 €                     
Cross Video Days  Paris Marché et co‐prod interactif 2.000 €              2.000 €                     

frais déplacements 500 €                  500 €                        
VR Days Amsterdam Marché VR

frais déplacements 1.500 €              1.500 €                     
Geneve International Film Festival (GIFF ex‐tous écrans)  Marché nouveaux media Geneva Digital Market

frais déplacements 600 €                  600 €                        
International Doc Film Fest Amsterdam Marché co‐production Doc  IDFA Forum ‐  €                         

frais déplacements 1.200 €              400 €             1.600 €                     
Focus London  Meeting place for International Production  8.000 €             8.000 €                     

frais déplacements 800 €             800 €                        

Ss Total Etranger 35.000 €        27.000 €       32.100 €   94.100 €              

TOTAL GENERAL 61.000 €        88.000 €       47.526 €   7.500 €    204.026 €            
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